
5,1
4

2,00

2,0
0

2,00

5,5
0

Új kiemelt szegély építése 13,8m

3,96

9,24

15,52

11,56

2,33

5,93

5,49

3,75

3,75 5,42

1,69

2,00

2,00

2,00

0,80

2,00

2,00

2,00

R 25,000

375,360 m2

7,999 m2

143,689 m2

162,843 m2

20,379 m2

39,275 m2

34,215 m2

59,110 m2

SOMLAI MÉRNÖKI IRODA 001/2019 számú terve alapján

Tervezett új járda

Tervezett új járda

Tervezett új járda

Tervezett új járda

Tervezett új járda

Tervezett új járda

Tervezett új útépítés

Zöld sziget???

Tervezett új járda

Út szélénél kiemelt szegély

t

t

Imaház

közterület

út

közút

út

út

kö
zú

t

kö
zú

t

közterület

út

közterület

út

út

já
rd

a,
ke

ré
kp

ár
út

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

t
t

t

t

t

t

t

t

t

t

t

3739/25

3739/35

3739/36

3739/37

3739
/38

3739/44

3739
/45

37
40

/2

(3
74

0/
3)

37
41

/4

37
41

/5

37
41

/6

3741/7

3741/9

(3741/10)

4374/1
(4380/1)

4380/2

4441/6
4441/8

4441/10

4441/11

(4522)

4373/4

4373/5

(3741/2)

3741/3

3742/5

3742/6

4345/3

43
45/4

4346/5

4346/6

4347/3

4348/1

4347/18

43
47

/4

4348/2

4349

4350/1

4350/2

4350/4

4350/5

43
50

/7

43
52

/2

(4372/5)

43
52

/3

4373/3

4441/7

4441/9

4443

4449

4450/1

4450/5

4450/7

4450/8

út

kö
zú

t

kt.

közút

út

közút

magánút

85

87

89

91

93

95

88

90

94

92

96/C

96

10
5

10
3

83

79

77/A

79/A

85

85/A

100

99

98/289

4

2

32

6

8-10

12

14

18

20

24

26

28

30

77

75

71

67
63

65

t

t

t

Lejtő sétány

Kárpáti Kelem
en utca

KT 630kVA

Kárpáthy K. Tr.
42002

h=7.5-1.1
m

63

m63
h=6.0

UJUB

UJUB

UJUB

UJUB

UJUB

UJUB

UJUB

KSZ

KSZ KSZ
KSZujub

UJUB

UJUB

UJUB

UB

UB

UB

UB

UB

UB

UB

UB

UB

UB

UB

UB

UB

UB

UB

UB

UB

UB

UBfoldut

FOLDUT

FOLDUT

FOLDUT

FOLDUT

FOLDUT

FOLDUT

FOLDUT

FOLDUT

FOLDUTjarda

FOLDUTjardaUB

JARDA

JARDA

JARDA

JARDA

JARDA

JARDA

JARDA

JARDAub

UB

UB

UB

UB
UB

UB

UB

TERKOub

UB

UB

UB

UB

UB

UB

UB

UB
UBksz

KSZ

KSZ

KSZ KSZKSZub

UB

UB

UB

UB

UB

UB

UB

UB

UB

UBUBksz

UB

UB

UBksz

UBkszUB

UB

UB

UBUB

UB

UB

UB

UBkapu

KAPU

ubir

UB

UB UB

UBkapu

UBkapu

UB

UB

JARDA

JARDAub

TERKO

TERKOkapu

TERKOkapu

TERKO

TERKO

TERKO

TERKOkapu

TERKOkapu

TERKOkapu

TERKOkapu

TERKOkapu

TERKOkapu

TERKO

TERKO

TERKO

TERKO

UB
TERKO

TERKOkapu

KAPU

KAPUKIS

KAPUKISterko

UBterko

TERKO

TERKOkapu

TERKOkapu

TERKOub

TERKOub

TERKO

TERKO

TERKOTERKOker

TERKOker

TERKO

TERKO

TERKO

TERKOub

TERKOub

UBterko

UBterko

KAPU

TERKO

TERKO

UBbeton

UBbeton

JARDA

JARDA

UB

UB

UBkapu

UBkapu

22
5.1

2

22
5.
31

2
2
5
.1
9

22
5.
43

22
5.5

322
5.3

7

22
5.7

7

22
5.9

3

2
2
5.
14

22
4.9

622
5.1

5

22
5.4

322
5.6

0

2
2
4
.8
4

2
2
4
.7
4

223.98
223.92

223.84
22

3.8
3

2
2
2
.3
8

2
2
2
.4
0

2
2
4
.6
8

2
2
5
.0
4

2
16

.7
6

22
1.7

7

22
2.
98 2

2
0
.0
3

2
16
.8
0

2
2
3
.6
0

2
2
3
. 7
0

2
2
3
. 2
8

2
2
3
. 3
9

2
2
3
.0
6

2
2
3
.18

2
2
2
.5
4

2
2
2
.8
5

2
2
2
.7
7

2
2
4
.3
1

2
2
4
.4
7

2
2
4
.8
4

22
4.
80

22
4.
89

22
3.9

6

22
3.7

7

22
3.
89

22
2.
56

2
2
2
.3
5

22
2.
92

22
1.8

6

22
2.
82

2
2
2
.5
6

2
2
2
.11

2
2
2
.0
6

2
1
9
.7
2

2
19

.7
9

22
0.8

6

22
0.
90

2
2
0
.8

0

21
9.
05

21
7.
51

21
9.
4021

9.
34

21
9.
23

21
7.
97

21
8.
17

21
9.
01

21
7.
65

21
8.
26

21
8.
01

21
7.
96

21
7.
52

21
7.
58

21
7.
54

21
7.
39

21
7.
41

21
7.
22

21
7.
36

21
7.
24

2
17
.11

2
16

.8
0

2
16

.7
8

2
16

.7
0

2
16

.7
2

2
16

.5
3

2
16
.3
5

2
16

.5
1

2
16

.5
6

2
16

.6
7

2
16

.4
7

2
16

.7
9

2
16
.7
5

2
16

.6
9

2
16
.5
8

2
16
.5
5

2
16
.6
8

2
16
.8
2

2
16
.5
4

2
16

.6
5

2
16

.6
6

2
16
.6
1

2
16
.6
3

2
16

.3
5

2
16

.6
4

2
16

.7
7

2
16
.7
8

2
16
.8
5

2
16
.7
5

2
16
.6
8

2
16
.5
7

2
16
.5
9

2
16
.4
1

2
16
.6
9

2
16
.7
7

2
16
.8
3

2
16
.7
5

2
16
.7
6

2
16
.9
1

2
16
.8
7

2
16
.7
8

2
16
.8
1

2
16
.7
3

2
16
.8
4

2
16
.7
9

2
16
.8
5

2
16
.9
2

2
16
.74

2
16
.8
0

2
16
.7
7

2
16
.8
3

2
16
.8
2

2
16
.8
3

2
16
.8
0

2
16
.7
4

2
16
.8
4

2
16
.7
3

2
17
.0
0

2
16
.9
6

2
17
.14

2
16
.9
2

2
16
.9
5

2
16
.9
0

2
16
.8
5

2
16
.8
9

2
16
.9
5

2
17
.5
3

2
17
.0
1

2
17
.6
8

2
17
.8
1

2
17
.6
8

2
17
.7
3

2
17
.4
1

2
17
.3
7

2
17
.0
1

2
17
.5
6

2
16
.8
7

2
17
.2
9

2
17
.5
8

2
16
.8
9

2
17

.18

2
17
.4
6

2
16
.8
4

2
16
.8
4

2
16
.78

2
16
.7
2

2
16
.8
3

2
16
.8
1

2
16
.6
2

2
17
.4
6

2
16
.7
9

2
16
.3
8

2
17
.0
0

2
16
.8
02
16
.9
4

2
16
.4
4

2
17

.19

2
1
6
.4
1

2
16
.6
2

2
16

.3
1

2
16
.9
5

2
17

.3
1

2
17
.0
7

2
16
.9
2

2
16
.9
8

2
16
.6
8

2
16

.6
1

2
16

.8
0

2
16

.8
0

Kárpáti Kelemen utca

Útépíté
s k

ezd
ete 0+

00
0 k

m. s
z.

Útépíté
s v

ége 0+042,61 km. s
z.

Általános HELYSZÍNRAJZ 1.

TERVFÁZIS:

TERVSZÁM:

SZAKÁGI TERVEZŐ:

SZAKASZ/LÉTESÍTMÉNY:

ÚTM-05/2020

ENGEDÉLYEZÉSI TERV

ÚTÉPÍTÉS
MEGNEVEZÉS:

TERVEZŐ:

RAJZSZÁM:

ALÁÍRÁS:

KIADÁS: DÁTUM: MÉRETARÁNY:

Horváth László
KÉ-K/18-0455

ÚTMESTERVEK Kft.
9700 Szombathely, Szinese major 0113/3 hrsz. Tel.:70/425-5112

2020. 04.06.

1U .

1:500I.

ÉPÍTTETŐ:

Szombathely MJV. Önkormányzata
9700 Szombathely, Kossuth L. u. 1-3.

Szombathely, Kárpáti K. utca
forgalomcsillapítás,valamint hiányzó

járdaszakasz építés


